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Lipton Yellow Label 6 x 45 g

8722700589075. Zutaten. Zutaten: 100% Schwarztee aus Kenia und Indonesien. Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten lt. 
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen Lipton Yellow Label 6 x 45 g



Produktdetails Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



55000 3228881002631 8722700589075



Zutaten Zutaten: 100% Schwarztee aus Kenia und Indonesien



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Ohne deklarationspflichtige Allergene Vegan / Vegetabil Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Allergene (ODA): Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäss der Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen



Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.



Nährwerte Name



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



Energie (Kilojoule)



17 kJ



< 17 kJ



Energie (Kilokalorien)



4 kcal



< 4 kcal



0%



Fett



0g



0g



0%



0g



0g



0%



Kohlenhydrate



0g



0g



davon Zucker



0g



0g



Ballaststoffe



0g



0g



Eiweiss



0,5 g



< 0,5 g



Salz



0g



0g



Natrium



0 mg



0 mg



davon gesättigte Fettsäuren



%* pro Portion



0%



0%



* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) ** 1 Portion = 1,8 g



Zubereitung Mit kochendem Wasser übergiessen. 1-2 Minuten ziehen lassen.



Lagerhinweis Kühl und trocken lagern.



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



3228881002631



8722700589075



8722700408093



Maße L/H/B in mm



60 x 148 x 76



191 x 159 x 170



1200 x 1098 x 800



Volumen in M3



0.001



0.005



1.054
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen



Gewicht (brutto) in kg



0.094



0.678



135



Gewicht (netto) in kg



0.045



0.27



43.74



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
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Lipton Yellow Label Tea 12 x 150 g 

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemÃ¤ss ...
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Lipton Yellow Label Tea 12 x 150 g 

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstÃ¤rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium. Glutamate ...
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LIPTON HAGEBUTTE & HIMBEERE 6 x 63 g 

EAN Code CU. 8722700045816. EAN Code VS. 8722700587163. Zutaten. Zutaten: Hagebutte (55%), Hibiskus (37%), Aroma, Himbeere (0,6%), Maltodextrin. Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. â€¢ Keine laktosehal
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Lipton Pear & Fig 6 x 57 g 

Pyramiden-Teebeutel platzsparend in flacher HÃ¼lle verpackt. Zutaten. Zutaten: Hagebutte, OrangenblÃ¤tter, Aroma, 7,6% Apfel, LindenblÃ¼ten, Zichorienwurzel, ...
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Té Yellow Label Lipton (bolsitas con sobre) 

ESTUCHE DE 25 SOBRES. Marca. Lipton. Propiedades. Lipton presenta su renovada gama clásica de tes e infusiones en sobres
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Lipton Yellow Label 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden.
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LIPTON Yellow Label Tea 1 x 150 g 

Unilever Food Solutions Schweiz. Produktinformationen. LIPTON Yellow Label Tea 1 x 150 g. Seite 1. Â© 2016 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten.
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Knorr Thai Yellow Curry Paste 6 x 850 g 

02.11.2017 - Besondere Kennzeichen und Kostformen ... enth\\u00e4lt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr.
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Lipton HAGEBUTTE & HIMBEERE 6 x 63 g 

04.06.2016 - Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ...
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Lipton Camomile & Honey Flavour 6 x 27 g 

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstÃ¤rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium. Glutamate = MSG). Ohne deklarationspflichtige Allergene (ODA):. Die Rezeptur enthÃ¤lt keine deklarationspflichtigen Z
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Lipton Rhubarb & Berries 6 x 57 g 

04.10.2016 - (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen ...
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LIPTON Apfel Zimt 12 x 44 g 

LIPTON Apfel Zimt 12 x 44 g. Seite 1 ... Zutaten: Hagebutte, OrangenblÃ¤tter, Aroma, Zimt (8.8%), Apfel (5.7%), LindenblÃ¼te, Zichorien, Hibiskus. ... davon Zucker.
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Lipton Peach & Tropical Mango 6 x 45 g 

27.05.2016 - Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ...
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Té Yellow Label Lipton (bolsitas con sobres) - SIFU 

26 sept. 2016 - Unilever Food Solutions España. Información detallada del producto. Té Yellow Label Lipton (bolsitas con
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Lipton Yellow Label Schwarztee ohne HÃ¼lle 1 x 100 Beutel 

16.10.2016 - Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.):. Ohne die Zusatzstoffe GeschmacksverstÃ¤rker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- 
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Pommes 6 x 500 g 

Beschreibung. Knorr WÃ¼rzmix Kartoffel/Pommes ist perfekt abgestimmt mit einer Paprika-Note als universelle WÃ¼rze fÃ¼r Pommes, zum Beispiel American Fries, ...
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Pommes 6 x 500 g 

Knorr WÃ¼rzmix Kartoffel/Pommes ist perfekt abgestimmt mit einer Paprika-Note als universelle WÃ¼rze fÃ¼r Pommes, zum Beispiel American Fries, und herzhafte.
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Knorr Kerbel Cremesuppe 6 x 700 g 

2017 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com. 18.10.2017. Beschreibung. â€¢ Authentischer Geschmack nach Kerbel. â€¢ Mit feinem Kerbel. â€¢ 29% GemÃ¼se (Kartoffeln, Zwiebeln, Spinat). â€¢ Kartoffeln und Zwi
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KNORR Eierstich 6 x 600 g AWS 

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100g zubereitet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Ki
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Knorr Tomaten Cremesuppe 6 x 900 g 

... Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &. SÃ¼ssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 100ml zubereitet pr
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Lipton Afrikanischer Rooibos KrÃ¤utertee Pyramid 6 x 25 Beutel 

kcal)\",\"** 1 Portion = 2 g (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 25 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen. Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der. Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne deklaration
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Lipton Darjeeling Schwarztee 6 x 25 Beutel 

27.05.2017 - 191 x 159 x 170. 1200 x 1098 x 800. Volumen in M3. 0.001. 0.005. 1.054. Gewicht (brutto) in kg. 0.102. 0.711. 140.482. Gewicht (netto) in kg.
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CHIRAT Preiselbeeren 6 x 800 g 

06.03.2016. MaÃŸe L/H/B in mm. 90 x 140 x 90. 277 x 144 x 182. 1200 x 1158 x 800. Volumen in M3. 0.001. 0.007. 1.112. Gewicht (brutto) in kg. 1.105. 6.661. 774.032. Gewicht (netto) in kg. 0.8. 4.8. 537.6. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen 
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Knorr Kalbsbratensaft 6 x 900 g 

Zutaten. Zutaten: WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Palm), Speisesalz, modifizierte StÃ¤rke, Aromen (mit WEIZEN, GERSTE), Hefeextrakt,. Zucker, Zwiebeln ...
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